Протокол № 10
заседания комиссии по противодействию коррупции МКОУ «Большеарешевская СОШ»
от ___июня 2018 г.
 Председатель: Юсупова П.Г.
Присутствовали

Лавренова Е.С. –директор школы
Акаева В.М.- зам.директора по УВР

Магомедова Ж.А.-,учитель химии,биологии

Юсупова П.Г.-учитель информатики

Касумова С.Р.-соц.педагог

Приглашенные:  __________________________________________
Повестка дня:

Проверка распределения стимулирующей части фонда оплаты труда в 1 полугодии 2018 года

Об утверждении Плана работы учреждения на 2018-2019 уч.год.
По первому вопросу выступили:

- Директор Лавренова Е.С. – о работе школьной комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда
По второму вопросу выступили:

- Юсупова П.Г., предложила мероприятия на новый учебный год по противодействию коррупции
- Зам.директора по УВР Акаева В.М.. – о проведении внеклассных и урочных мероприятий по противодействию коррупции

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Признать работу комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ в 1 полугодии 2018 года удовлетворительной.

Утвердить план по противодействию коррупции на 2018-2019 уч.год.
Председатель комиссии

 Юсупова П.Г.
Директор школы
Лавренова Е.С.